[image: RENINS_logo.png]                                Управляющему директору
[bookmark: _GoBack]Департамента урегулирования убытков
ПАО «Группа Ренессанс Страхование»
Бабушниковой А.Ю.

от ___________________________________________________                                                                        (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас не рассматривать мое заявление о страховом случае от «___» ________ 20    г.,       произошедшим с моим автомобилем __________________________________________________________, рег. номер __________________________, застрахованным по договору       АТ-      /                       ,по факту __________________________________________________________________________________________ и не принимать меры по урегулированию данной страховой претензии  по следующим причинам:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Обязуюсь не предъявлять ПАО «Группа Ренессанс Страхование» претензий по данному событию и при наличии претензий третьих лиц самостоятельно урегулировать такие требования без участия ПАО «Группа Ренессанс Страхование».

                                   _________________       __________________________
                                            (подпись)                                     (ФИО)

                                    «___» _____________20__г.

Заявление принято представителем ПАО «Группа Ренессанс Страхование»

                                         _________________       __________________________
			          (подпись)                                     (ФИО)
						«___» _____________20__г.
image1.png
PeHeccaHc ¥

CTpaxoBdaHue